گرب کمونیست کارگری - حکمیت

۷ مرداد ۱۳۹۰
۲۹ ژوئیه ۲۰۱۱

آذر مدرسی

### جزیره مرگ قتلگاه جوانان چپ

طی یک هفته گذشته میلیونها انسان در سراسر دنیا با چشمان ناباور شاهد لحظه به لحظه یکی از وحشیانه ترین کشتارها در نروژ بودند. بمبگذاری در مرکز شهر اسلو و قتل عام وحشیانه بیش از ۸۰ جوان و نوجوان در جزیره اوتویا، "جزیره مرگ!"